名古屋市鶴舞中央図書館 奉仕課

「季節のえほん おとどけ便」担当 宛

ＦＡＸ：７３３－６３３７

下記の通り申し込みます。                            令和    年    月    日

※必要事項を記入し FAX でお送りください。

名古屋市図書館ホームページの申込みフォームからも申し込みができます。

１週間以内に折り返しお電話いたします。

ふ り が な

施 設 名

ふ り が な

担当者氏名

住 所

〒       －

連 絡 先

電 話：      -       - FAX:

  -      －
携帯等：      -       -

ご連絡のつく曜日・時間帯（                                    ）

希望日時

到着      月    日（   曜日）

   ※ご希望の時間帯に〇をしてください

午前中 ／ 12～14 時 ／ 14～16 時 ／ 16～18 時

返却      月    日（   曜日）  ※貸出期間は最長２か月です

希望セット

※ご希望のセットに
☑を入れてください

（最大２セットまで）

春の絵本 20 冊セット   □０～２歳向き  □３～６歳向き

夏の絵本 20 冊セット   □０～２歳向き  □３～６歳向き

秋の絵本 20 冊セット   □０～２歳向き  □３～６歳向き

冬の絵本 20 冊セット   □０～２歳向き  □３～６歳向き

その他、質問などございましたら、こちらにお書きください。

※到着希望日の１週間前までにお申し込みください。

「季節のえほん おとどけ便」お申込み専用フォーム